

SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1344/QĐ-BVM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài Chính;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài Chính;

Căn cứ Quyết định số 1265/QĐ-SYT ngày 23 tháng 02 năm 2021 của Giám đốc Sở Y tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Mắt trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ quyết định số 1321/QĐ-BVM ngày 30 tháng 10 năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện Mắt về việc ủy quyền Phó Giám đốc thực hiện một số công việc thuộc thẩm quyền của Giám đốc Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 1028/QĐ-BVM ngày 24 tháng 08 năm 2023 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 1076/QĐ-BVM ngày 11 tháng 9 năm 2023 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1231/QĐ-BVM ngày 13 tháng 10 năm 2023 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023;



Căn cứ Quyết định số 1173/QĐ-BVM ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Bệnh viện Mắt về việc HSYC và Tiêu chuẩn đánh giá HSDX gói thầu: Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 26/10/2023;

Căn cứ Tờ trình ngày 27/10/2023 của Bên mời thầu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023;

Theo đề nghị của Tổ Thẩm định tại Báo cáo thẩm định ngày 03/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023” với nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm trực tiếp Vật tư y tế - Hóa chất Đợt 1 năm 2023.
2. Tên nhà thầu trúng thầu: theo danh sách đính kèm
3. Giá trị trúng thầu: 4.686.397.920 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ sáu trăm tám mươi sáu triệu ba trăm chín mươi bảy ngàn chín trăm hai mươi đồng chẵn.) (chi tiết theo phụ lục đính kèm)
4. Giá trị không lựa chọn được nhà thầu: 27.900.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu chín trăm ngàn đồng) (chi tiết theo phụ lục đính kèm).
5. Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí, nguồn thu từ quỹ hoạt động sự nghiệp, nguồn thu từ dịch vụ khám chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác của bệnh viện.
6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Mua sắm trực tiếp
7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Phòng Vật tư, Trang thiết bị Y tế, Phòng Tài chính Kế toán và các phòng chức năng chịu trách nhiệm tổ chức ký kết hợp đồng thực hiện gói thầu nêu trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Khoa phòng chức năng, các bộ phận trực thuộc Bệnh viện Mắt và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /./

Nơi nhận:

- Như điều 4;
- Ban Giám Đốc;
- Lưu: VT, VTTTBYT(TMK,3b)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC



* Đỗ Quốc Hiệp

PHỤ LỤC 01
DANH SÁCH NHÀ THẦU TRÚNG THẦU
(Đính kèm Quyết định số 1344/QĐ-BVM ngày 10 / 11 /2023 của Bệnh viện Mắt)

STT	ST T the o HS YC	Tên hàng hóa trong HSYC	Tên hàng hóa dự thầu	Nhãn mác, ký hiệu	Hãng sản xuất/ Nước sản xuất	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá + VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Tên nhà thầu trúng thầu	Đơn vị đầu thầu rộng rãi	Hợp đồng	
1	1	Băng đựng hóa chất cho máy hấp nhiệt độ thấp	STERR AD 100S CASSET TE	10113	ASP Global Manufactu ring GmbH/ Thụy sĩ	Băng	Hộp/5 băng	30	1.852.263	55.567.890	Công ty cổ phần Dược Phẩm Thiết bị Y Tế Hà Nội	Bệnh viện Mắt	Số 521-2022HD/HP C-HCM ngày 16/11/2022	
2	2	Que thử hóa học màu đỏ Indicator Strip	Que Chi thị Hóa học STERR AD	14100	Indilab, Inc./ Mỹ	Que	Thùng/4 hộp, hộp/250 que	10.000	2.038	20.380.000	Công ty cổ phần Dược Phẩm Thiết bị Y Tế Hà Nội	Bệnh viện Mắt	Số 521-2022HD/HP C-HCM ngày 16/11/2022	
								TỔNG CỘNG(VNĐ):		75.947.890				
								Bảng chú: Bảy mươi lăm triệu chín trăm bốn mươi bảy ngàn tám trăm chín mươi đồng chẵn.						
3	4	Bông y tế thấm nước 4cm x 4cm	Bông y tế cắt miếng 4cmx4cm - 500g	10222	Bông Bạch Tuyết - Việt Nam	Gói	500 gram/gói	600	82.500	49.500.000	Công ty CP Dược Phẩm Trung Ương Codupha	Bệnh viện Mắt	Số 223/CODUPHA ngày 17/11/2022	



STT	STT theo HS YC	Tên hàng hóa trong HSYC	Tên hàng hóa dự thầu	Nhãn mác, ký hiệu	Hãng sản xuất/ Nước sản xuất	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá + VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Tên nhà thầu trúng thầu	Đơn vị đầu thầu rộng rãi	Hợp đồng
4	5	Bông y tế thấm nước 4cm x 8cm	Bông y tế cát miếng 4cm x 8cm - 500g	10259	Bông Bạch Tuyết - Việt Nam	Gói	500 gram/gói	300	82.000	24.600.000	Công ty CP Dược Phẩm Trung Ương Codupha	Bệnh viện Mắt	Số 223/ CODUPHA ngày 17/11/2022
TỔNG CỘNG(VNĐ): 74.100.000													
Bảng chữ: Bảy mươi bốn triệu một trăm ngàn đồng chẵn.													
5	6	Tăm bông ráy tai	Tăm bông vệ sinh tai 100 que (không tiệt trùng)	2328PA	Châu Ngọc Thạch/ Việt Nam	Gói	100 que (cái)/ gói	9.600	10.000	96.000.000	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Bảo Thạch	Bệnh viện Mắt	16.11.2022/ HĐ-BT ngày 16/11/2022
TỔNG CỘNG(VNĐ): 96.000.000													
Bảng chữ: Chín mươi sáu triệu đồng chẵn.													
6	7	Kim luôn có cánh, có công, 22G	Kim luôn tỉnh mạch số 22	4020222	Global Medikit/Á n Độ	Cái	Hộp/100 cái	6.890	2.415	16.639.350	Công ty Cổ phần Trang Thiết Bị Kỹ Thuật Y Tế TP.HCM	Bệnh viện Mắt	183/HĐKT-MTS/2022 ngày 18/11/2023

STT	STT theo HS YC	Tên hàng hóa trong HSYC	Tên hàng hóa dự thầu	Nhãn mác, ký hiệu	Hãng sản xuất/ Nước sản xuất	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá + VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Tên nhà thầu trúng thầu	Đơn vị đầu thầu rộng rãi	Hợp đồng
7	8	Kim luôn có cánh, có công, 24G	Kim luôn tinh mạch số 24	4020242	Global Medikit/Án Độ	Cái	Hộp/100 cái	6.000	2.415	14.490.000	Công ty Cổ phần Trang Thiết Bị Kỹ Thuật Y Tế TP.HCM	Bệnh viện Mắt	183/HĐKT-MTS/2022 ngày 18/11/2023
8	9	Kim tiêm 26G X 1/2	Kim tiêm vô trùng sử dụng 1 lần 26Gx1/2 "Vikimc 0"	KT.VKC .02.26G	Cừu Long/Việt Nam	Cái	Hộp/100 cái	8.000	315	2.520.000	Công ty Cổ phần Trang Thiết Bị Kỹ Thuật Y Tế TP.HCM	Bệnh viện Mắt	183/HĐKT-MTS/2022 ngày 18/11/2023
9	10	Ống nội khí quản có bóng các số	Ống nội khí quản có bóng các size (từ 2->8)	GT014-100	Greetmed/Trung Quốc	Cái	gói/1 cái	600	10.920	6.552.000	Công ty Cổ phần Trang Thiết Bị Kỹ Thuật Y Tế TP.HCM	Bệnh viện Mắt	183/HĐKT-MTS/2022 ngày 18/11/2023
									TỔNG CỘNG(VNĐ):	40.201.350			

Bảng chú: Bốn mươi triệu hai trăm lẻ một ngàn ba trăm năm mươi đồng chẵn.

STT	STT theo HSYC	Tên hàng hóa trong HSYC	Tên hàng hóa dự thầu	Nhân mác, ký hiệu	Hãng sản xuất/ Nước sản xuất	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá + VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Tên nhà thầu trúng thầu	Đơn vị đầu thầu rộng rãi	Hợp đồng
10	11	Chi tự tiêu đa sợi tổng hợp Polyglactin 910 số 8/0	Chi Caresorb (Polyglactin 910) số 8/0, dài 30 cm, 2 kim hình thang, dài 6 mm, GT04HH 06L30	GT04HH 06L30	CPT - Việt Nam	Sợi	Hộp/ 12 sợi	7.640	120.750	922.530.000	CÔNG TY TNHH CHỈ PHẪU THUẬT CPT	Bệnh viện Mắt	25-2022/ĐTRR/ CPT-BVMAT ngày 15/11/2022
TỔNG CỘNG(VNĐ):										922.530.000			
Bảng chú: Chín trăm hai mươi hai triệu năm trăm ba mươi ngàn đồng chẵn.													
11	12	Chi thị hóa học cho hấp tiệt trùng bằng hơi nước	Chi thị kiểm soát gói hơi nước C-S-P-5-SV1	211-224	gke GmbH/Đứ c	Miếng	400 chi thị/ hộp	60.000	2.500	150.000.000	Công ty TNHH DEKA	Bệnh viện Mắt	1084/HĐ202 2/DK-BVM ngày 16/11/2022
TỔNG CỘNG(VNĐ):										150.000.000			
Bảng chú: Một trăm năm mươi triệu đồng chẵn.													

STT	ST the o HS YC	Tên hàng hóa trong HSYC	Tên hàng hóa dự thầu	Nhãn mác, ký hiệu	Hãng sản xuất/ Nước sản xuất	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá + VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Tên nhà thầu trúng thầu	Đơn vị đầu thầu rộng rãi	Hợp đồng
12	13	Gạc miếng y tế 8 lớp	Gạc phẫu thuật 6cm x 7.5cm x 8 lớp tiết trùng	Không cần quang, vô trùng	Công ty TNHH Thiết bị Y tế Damedco/ Việt Nam	Miếng	10 Miếng/Gói hoặc 50 Miếng/Gói	200.000	360	72.000.000	Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Ân Lộc	Bệnh viện Mắt	Hợp đồng số G1_2022/BV MAT_AL ngày 18 tháng 11 năm 2022
TỔNG CỘNG(VNĐ):										72.000.000			
Bảng chữ: Bẫy muỗi hai triệu đồng chân.													
13	14	Giấy chỉ thị kiểm soát tiết trùng bằng hơi nước	Chỉ thị hóa học 2 thông số cho hấp ướt	CD29	Terragene S.A/ Argentina	test (que)	250 test (que)/ hộp	4865	1732	8.426.180	Công ty TNHH Thiết bị y tế Thái Sơn	Bệnh viện Mắt	1711/HD-TS_MatTP/2 022 ngày 17/11/2022
TỔNG CỘNG(VNĐ):										8.426.180			
Bảng chữ: Tăm triệu bốn trăm hai mươi sáu ngàn một trăm tám mươi tám đồng chân													
14	15	Miếng vá sản ô mắt titan cỡ nhỏ dày 0.3mm	Nẹp vá sản ô mắt (thuộc Nẹp đóng sọ hàm mắt)	01-7106; 01-7109	Biomet Microfixat ion- Mỹ	Cái	1 cái/ túi	120	7.500.000	900.000.000	Công ty TNHH Thiết Bị Y Tế Thiên Y	Bệnh viện Mắt	Số 03/2022/BV M-TY ngày 15/11/2022
15	16	Vít titan 1.5 x 4mm	Vít đóng sọ hàm mắt 1.5mm(1.5x4mm)	95-6104	Biomet Microfixat ion- Mỹ	Cái	5 cái/ túi	360	400.000	144.000.000	Công ty TNHH Thiết Bị Y Tế Thiên Y	Bệnh viện Mắt	Số 03/2022/BV M-TY ngày 15/11/2022

STT	STT theo HS YC	Tên hàng hóa trong HS YC	Tên hàng hóa dự thầu	Nhãn mác, ký hiệu	Hãng sản xuất/ Nước sản xuất	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá + VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Tên nhà thầu trúng thầu	Đơn vị đầu thầu rộng rãi	Hợp đồng
								TỔNG CỘNG(VNĐ):	1.044.000.000				
Bảng chú: Một tỷ không trăm bốn mươi bốn triệu đồng chẵn.													
16	17	Bơm tiêm insulin 100UI	324900 SYRING E 0.3ML 31GA 6MM 10BAG 500 AP	324900	Becton Dickinson /Embeta - Mỹ	Cái	Hộp 100 cái	21.000	3.500	73.500.000	Công ty TNHH Thương Mại Điện Niên	Bệnh viện Mắt	799/1611/D N-BVM/G1 ngày 18/11/2022
								TỔNG CỘNG(VNĐ):	73.500.000				
Bảng chú: Bảy mươi ba triệu năm trăm ngàn đồng chẵn.													
17	18	Khẩu trang y tế 3 lớp	Khẩu trang y tế FAMI MED thun đeo tai 3 lớp	101303	Thời Thanh Bình/ Việt Nam	Cái	50 cái/	253.500	395	100.132.500	Công Ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế Thời Thanh Bình	Bệnh viện Quận 11	45/2022/ RR-VTYT/ BVQ11 ngày 21/12/2022
								TỔNG CỘNG(VNĐ):	100.132.500				
Bảng chú: Một trăm triệu một trăm ba mươi hai ngàn năm trăm đồng chẵn.													
18	19	Dung dịch Riboflavin 0.22%	Dung dịch Riboflavin 0.22%	VibeX Xtra 0.22%	Hãng sản xuất: Medio-Haus Medizinprodukte GmbH/Đức	Ống	hộp/10 ống	300	4.980.000	1.494.000.000	Công ty CP Thiên Trường	Bệnh viện Mắt	TTC/BVM/2 022/D2 ngày 16/11/2022

STT	Tên hàng hóa trong HSYC	Tên hàng hóa dự thầu	Nhãn mác, ký hiệu	Hãng sản xuất/ Nước sản xuất	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá + VAT (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Tên nhà thầu trung thầu	Đơn vị đầu thầu rộng rãi	Hợp đồng
							TỔNG CỘNG(VNĐ):	1.494.000.000				
	Bảng chữ: Một tỷ bốn trăm chín mươi bốn triệu đồng chẵn.											
19	Dây dẫn laser 23G tương thích máy Stellaris	Đầu Laser nội nhãn 23G	S9.1001.23 ; S9.1201.23 ; S9.1211.23	FCL/Pháp	cái	10 cái/hộp	100	3.255.000	325.500.000	Công ty TNHH Kim Hung	Bệnh viện Mắt	045/2211/K H-MHCM ngày 16/11/2023
							TỔNG CỘNG(VNĐ):	325.500.000				
	Bảng chữ: Ba trăm hai mươi lăm triệu năm trăm ngàn đồng chẵn.											
20	Găng tay khám bệnh các cỡ	Găng tay cao su y tế có bột Sri Trang	Sri Trang Latex Powdered Examination Gloves	Sri Trang Gloves (Thailand) Public Company Limited- Thái Lan	Đôi	hộp /50 đôi	270.000	778	210.060.000	Công Ty TNHH Thiết Bị Y Tế Đức Lộc	Bệnh viện An Bình	Hợp đồng số 29/2023/QĐ 216 ngày 12 tháng 04 năm 2023
							TỔNG CỘNG(VNĐ):	210.060.000				

Tổng số mặt hàng: 20

Tổng số tiền: 4.686.397.920 VNĐ

Bảng chữ: Bốn tỷ sáu trăm tám mươi sáu triệu sáu trăm chín mươi bốn ngàn chín trăm hai mươi đồng chẵn. *K*

KIỂM GIÁ ĐỌC
PHÒNG KIỂM ĐỌC

